
 
 

График  подготовки информации 

для  новостной ленты   официального сайта МБДОУ д/с №82 в рамках 

постпроектной деятельности муниципального проекта «Внедрение 

подвижных дворовых игр в систему физического воспитания 

обучающихся дошкольных образовательных организаций г. Белгорода» 

                 

 

№ 

Ф.И.О. 

Ответственного педагога 

                 Возрастная 

 группа 

               Сроки 

           Проведения  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 15. 

16. 

17. 

 

Литвинова К.В. 

Корявко О.М. 

Федорович М.С. 

Горбунова Ю.В. 

Кондратьева О.А. 

Дьяченко Е.Ю. 

Парфенова Ю.В. 

Лысенко С.В. 

Щукина Н.В. 

Тихомирова Т.А. 

Секач О.Е. 

Ивановская С.П. 

Василевская В.В. 

Никонова Ю.Ф. 

Савченко Е.Ю. 

Вайтехович О.Н. 

Калашникова Ю.Н. 

Старшая группа 

Старшая  группа 

Подготовительная группа 

Подготовительная группа 

Подготовительная группа 

Подготовительная группа 

Старшая группа 

Старшая группа 

Подготовительная группа 

Старшая группа 

Средняя группа 

Подготовительная группа 

Средняя группа 

Средняя группа 

Старшая группа 

Старшая группа 

Старшая группа 

 

Сентябрь 2018 год. 

Октябрь 2018 год. 

Октябрь 2018 год. 

Ноябрь 2018 год. 

Декабрь 2018 год. 

Январь 2019 год. 

Январь 2019 год. 

Февраль 2019 год. 

Февраль 2019 год. 

Март 2019 год. 

Март 2019 год. 

Март 2019 год. 

Апрель 2019 год. 

Май 2019 год. 

Июнь 2019 год. 

Июль 2019 год. 

Август 2019 год. 

 

 


